

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bauservice Neugebauer
 André Neugebauer
 Christian-Speck-Str. 5
 99444 Blankenhain
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201830
 Kundennr.: 20497
 Datum: 23. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202282 vom 23.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL. AD TW;

Lieferung an: Bauservice Neugebauer, Blankenhain

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	10,67	21,34
2	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	11,45	22,90
3	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2050/51 AL-KO Spreizschloss für 2050/51, 2350/60/61 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	20,35	81,40
4	80512		Nachsteller, f. AL-KO Radbremse 1635-2361 Nachsteller, für AL-KO Radbremse 1635-2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	18,66	74,64
5	805120		Blattfeder, f. Nachsteller 80512 Blattfeder, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	4	Stück	3,23	12,92
6	805121		Druckbügel, f. Nachsteller 80512 Druckbügel, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	16,98	67,92

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201830

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	80560		Versandgewicht: 0,13 kg Zugfeder f. Rückmatikheb Zugfeder für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	2,10	8,40
8			Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt	1		-11,58	-11,58
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							286,29
19% MwSt.							54,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							340,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201830 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3,860

Lief. an Adresse

 Bauservice Neugebauer
 André Neugebauer
 Am Hopfberge 31
 99444 Blankenhain
 Deutschland